Município de Nova Ramada

Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018   Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA Nº 023/2014

Convoca Servidores do Período
Regulamentar de Férias.

LUIZ CARLOS LIBARDI DA SILVA, Prefeito Municipal em Exercício de Nova Ramada,

no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, em consonância com o
Parágrafo único do Artigo 102 da Lei Complementar Nº 016, de 1º de Dezembro de 2006, diante da
necessidade considerada de interesse público, CONVOCA os Servidores abaixo relacionados a
interromperem o gozo de férias e retornarem ao trabalho conforme segue:

- Elisiane Tiecker da Silva –Psicóloga, no dia 30 de Janeiro de 2014, em função de que a
equipe do CRAS encontra-se sem técnico responsável de ensino superior, conforme descrito no MI nº
71/2014 da SMSAS. O gozo dos 02 (dois) dias de férias interrompidas será estabelecido entre acordo
do Servidor e superior imediato

- Róges Adorian – Secretario Municipal de Administração, no dia 31/01/2014, diante da
necessidade de vários encaminhamentos que precisam ser feito o mais breve possível.  O gozo dos 06
(seis) dias de férias interrompidas será estabelecido entre acordo do Servidor e superior imediato;
 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 28 de Janeiro de 2014.

                                           Luiz Carlos Libardi da Silva

                                                                                    Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se:

                      Itamar Cristiano Torquetti
                            Assessor Jurídico
Respondendo pela Secretaria Municipal de Administração
                        conforme Portaria 18/2014